
         

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 12/2023 

 

z dnia 9 listopada 2023r. 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru członka Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w dyscyplinie pedagogika na kadencję 2020-2024.  

  

Na podstawie §73 ust. 1 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz §25 ust. 2 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego. 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się dokonanie w wyborach uzupełniających wyboru członka Rady Dziedziny Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w dyscyplinie pedagogika na kadencję 

2020-2024 w osobie dr hab. Moniki Nawrot-Borowskiej prof. uczelni.  

   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


